加盟大学スキー部 主務殿

（ＦＩＳ／ＳＡＪ－Ｂアルペンスキー競技会エントリー担当者殿）

平成 24年 10月 31日

（社）全日本学生スキー連盟 事務局

    2012～2013 ＦＩＳ／ＳＡＪ－Ｂ公認アルペンスキー競技会等

へのエントリーについて

                   記

標記に関しましては、今季より別添文書のとおりエントリー方法が大幅に変更されます。変更点

をスキー部内の各競技者に徹底し、情報をスキー部内で共有して下さい。

変更点につきましては、全日本スキー連盟から各大会主催者に徹底されるはずですが、学生諸君も

大会要項をよく読み込んで、間違いの無い様にエントリー作業を行って下さい。

不明の点は大会本部に直接連絡し、不明点を解明してから作業を行って下さい。

生半可な判断で作業をするとトラブルの原因になります。

昨年までは身内と言う事で多少のミスは許されてきましたが、今季、有資格者は外部組織との直接

作業ですので色々な意味で厳しくなることが予想されます。

特に大会費に関するやり取りには金額、送金先等十分に注意し、必ず控えを保管しておいてくださ

い。

学連推薦希望者は以下のとおりです。

各大会は大会本部毎の判断で学連推薦枠を設定するか否かを決定します。学連推薦枠が設定されて

いる大会には学連ホームページのレースリストから仮エントリー出来ます。大会費も学連に払い込

んで下さい。

学連推薦を希望する場合の大会費送金は必ず同封したゆうちょ銀行の「払込取扱票」を使用して下

さい。用紙が無くなった場合はゆうちょ銀行に置いてありますので、同じように必要事項を記入し

てから振込んで下さい。現金書留や自身の口座からの電信振替は絶対使用しないで下さい。（電信

振替は学連に住所、氏名しか明かされなく大学名、大会名等が分かりません。トラブルの原因にな

ります。昨季はこれで相当問題がおこりました。）

学連推薦者は学連ホームページの当該レースリスト上に掲載しますので、自身で確認してください。

また無断不参加は絶対やめてください。

以上お願いします。